
 

お取引先様 各位 

 

2023年2月吉日 

 

 代表取締役社長  原  知己 

営業部 部長  花田 直俊 

 

 新営業所開設および営業所名改称のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

お礼申しあげます。 

さて、この度弊社業務の効率化を目的に西日本エリアに新営業所を開設する運びとなりました。 

また、新営業所の開設に伴い、弊社の各営業所名を「東日本オフィス」「西日本オフィス」に 

改称致します。 

これを機に社員一同、今まで以上にお客様のお役に立てますよう倍旧の努力をしてまいる所存で 

ございます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                             

敬具 

 

◇東日本オフィス（旧国内営業課） 

住 所：〒205-0023 東京都羽村市神明台 3-2-8 

連絡先：TEL 042-554-5650/FAX 042-554-5950 

◇西日本オフィス（新設 旧大阪営業所） 

住 所：〒556-0011 大阪府大阪市浪速区難波中 2-10-70 なんばパークスタワー19F 

リージャス なんばパークスビジネスセンター 

         連絡先：TEL 06-7662-8719/FAX ご用意がないため東日本オフィスへ送付お願いいたします                                                                 

 

なお、誠に勝手ながらご祝儀お祝い品等のご芳志はご辞退申し上げます。 

以上 


